(único) de to obro: "REHAB|UTACIóN DE POZO PROTUNDO DE AGUA POTABTE EN LA LOCAUDAD
DE RAMóN CORONA, MUNlclPlo DE HOPETCHÉN. ", con número de controto: HAH-DoP-
FAISMUN-26/2025 o fovor de lo PERSONA FISICA: JOSE RICARDO TAZCANO PACHECO se sol¡cito
el pogo de5327,527.77 soni(IRESCIENTOS VEINTISIEIE MIT QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS 77l1OO

Controto No.HAH-DOP-FAISMUN-26/2025 ?üp#Fionzo de Cumplimiento No. '10271-00478-0

Eionzo de Vlcios Ocultos No. 10271-0047?-7

Q inviiociones o empresos.
!oficios de oceptoción o lo inviioción.
Acto de fol o de odjudicoción

DIREcclÓN
3 presupuestos